CÂMARA MUNICIPAL
Siqueira Campos - Estado do Paraná

PORTARIA N° 008/2014

Ementa: Declara ponto facultativo nos
serviços administrativos da Câmara
Municipal, no dia 19/12/2014, recesso e
dá outras providências.

o VEREADOR MARCOS ADRIANO DOS REIS, Presidente da
Câmara Municipal de Siqueira Campos, PR, no uso das atribuições conferidas pelos artigos
40, IX, e44-A, S 2°, I, do Regimento Interno, resolve:

Art. 1° - Fica declarado ponto facultativo nos serviços administrativos
da Câmara Municipal, no dia 19 de dezembro de 2014, em razão da comemoração da
emancipação política do Estado do Paraná.

Art. 2° - Fica declarado recesso nos serviços administrativos da
Câmara no período compreendido entre 22/12/2014 até 02/01/2015, retornando o
expediente em 05/01/2015.

Art. 3° - Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

MARCOS

R, 18 de dezembro de 2014

O DOS REIS
nte

Praça Brasil, nO 84 - CEP 84940-000 - Siqueira Campos (PR)
www.camarasiqueiracampos.pr.gov.br

http://www.camarasiqueiracampos.pr.gov.br

	00000001